
Laza Ejendomme ApS

CVR-nr.: 38854488

Haresvinget 7
8850 Bjerringbro

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Søren Lund Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Laza Ejendomme ApS
Haresvinget 7
8850 Bjerringbro

CVR-nr.: 38854488
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som investering i og udlejning af ejendomme m.v. samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 udvser et resultat på t.kr. -1.002, og selskabets egenkapital udgør t.kr. -813 pr. 31. december 2024.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------|-------------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -211.057 | 105.521 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -129.896 | -230.108 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -340.953 | -124.587 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 31.027 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 2 | -729.104 | -430.888 |
| Ordinært resultat før skat | | -1.039.030 | -555.475 |
| Skat af årets resultat | | 37.472 | 118.158 |
| Årets resultat | | -1.001.558 | -437.317 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -1.001.558 | -437.317 |
| I alt | | -1.001.558 | -437.317 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Grunde og bygninger | | 5.430.807 | 8.398.891 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 38.995 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 5.430.807 | 8.437.886 |
| Anlægsaktiver i alt | | 5.430.807 | 8.437.886 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 195.000 | 0 |
| Varebeholdninger i alt | | 195.000 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 234.057 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | | 314.470 | 276.997 |
| Andre tilgodehavender | | 1.059.655 | 1.118.831 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.608.182 | 1.395.828 |
| Likvide beholdninger | | 4.097.424 | 4.374.117 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 5.900.606 | 5.769.945 |
| AKTIVER I ALT | | 11.331.413 | 14.207.831 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -862.714 | 138.844 |
| Egenkapital i alt | | -812.714 | 188.844 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 3.083.483 | 5.489.432 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 3.083.483 | 5.489.432 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 312.270 | 312.270 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 200 | 200 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 8.217.188 | 7.572.442 |
| Skyldig selskabsskat | | 341.545 | 341.545 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 188.630 | 303.098 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 811 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 9.060.644 | 8.529.555 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 12.144.127 | 14.018.987 |
| PASSIVER I ALT | | 11.331.413 | 14.207.831 |

Noter

1. Andre finansielle indtægter

| | 2024 | 2023 |
|---------------------------------|---------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| Renter tilknyttede virksomheder | 31.027 | 0 |
| | <u>31.027</u> | <u>0</u> |

2. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2024 | 2023 |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Renter tilknyttede virksomheder | 604.567 | 294.802 |
| Andre finansielle poster | 124.537 | 136.086 |
| | <u>729.104</u> | <u>430.888</u> |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Som helejet datterselskabet hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på t.kr. 3.396, er der givet pant i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 5.431.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2024 |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |